一、淮南市政府采购合同备案承诺书 

淮南市政府采购合同备案承诺书 

田家庵区政府采购中心： 

【淮南市田家庵区环境卫生管理处压缩式垃圾车采购项目】（项目名称） 

招标方式：竞争性谈判 

中标单位：山东中广联环境科技有限公司 

中标金额：￥ 1080000.00 元（大写：壹佰零捌万元整） 

现将该合同报送备案。 

我单位郑重承诺： 

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文

件签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及

中标人的投标文件内容真实一致。 

承诺单位： 

招标人（盖章）：    

中标人（盖章）：      

2025年7月14日 

二、中标通知书 

政府采购合同 

采购人（甲方）：淮南市田家庵区环境卫生管理处 

供应商（乙方）：山东中广联环境科技有限公司 

签订地点：淮南市田家庵区

[...]

1.1.4谈判文件（含澄清或者修改文件）； 

1.1.5其他相关采购文件。 

二、分项内容 

序号 货物名称 品牌规格型号 单位 数量 

1 环卫压缩车▲ 中联牌ZBH5180ZYSDHE6压缩式垃圾车 辆 2 

2     

3     

......     

三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的

，按照推荐性国家标准履行，没有推荐性国家标准的，按照行业标

准履行，没有国家标准、行业标准，按照通常标准或者符合合同目

的的特定标准履行。 

四、价款 

本合同总价为：￥1080000元（大写：人民币壹佰零捌万元）。 

五、付款方式 

1、付款方式：合同签订确定后供应商在完成供货并验收合格后

，支付合同价款的100%； 

2、发票开具方式：机动车销售统一发票。 

六、货物交付期限、地点和方式 

1、交付期限：10日； 

2、交付地点：淮南市田家庵区环境卫生管理处（采购人指定地

点）； 

3、交付方式：送达指定地点安装及调试。 

七、违约责任 

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点

和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟

延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的0.5%计算，最高限额